АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                                                                        № 62
д. Надежда

[bookmark: _Hlk85303035]О внесении изменений в постановление №6 от 21.02.2022 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Моторского сельского поселения»( с изм. от 11.03.2022№7, от 30.01.2023 №9/2)

        На основании постановления администрации Моторского  сельского поселения№9/1 от 30.01.2023 «  О внесении изменений в постановление администрации Моторского  сельского поселения от 09.01.2023 № 1/1 «О мерах по выполнению решения Моторской  сельской Думы от 21.12.2022 № 4/1 «О бюджете Моторского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Приложение № 1 Положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Моторского сельского поселения ,  изложить в новой редакции, согласно приложению. Прилагается.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.
       3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Моторского сельского поселения                                           В.А.Федорко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                               к положению

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
Работников муниципальной пожарной охраны муниципального образования  Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

	Профессиональные квалификационные группы
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад
(руб)

	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня (водителя пожарного автомобиля)
	1
Квалификационный уровень

5002